
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок дев’ята сесія восьмого скликання

28.03

Про

2025 № ШЧ
затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на 
місцевості), а саме земельних 
часток (паїв)

Розглянувши заяви громадян, керуючись ст.ст. 12, 22, 81, 87, 118, 125, 126, 
186 Земельного кодексу України, ст.ст.26,34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.ст.25, 55 Закону України "Про землеустрій" 
ст.ст. З, 5 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 
земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)» та враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури та 
екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та виділити 
земельні ділянки в натурі (на місцевості) власникам земельних часток (паїв):

1.1. гр. Сіран Світлані Володимирівні (1/2 частки) та гр. Войналович Любові 
Миколаївні (1/2 частки) у спільну часткову власність на земельну ділянку 
площею 2,0129 га, кадастровий номер 1822510100:06:000:0498, цільове 
призначення: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
місце розташування: Житомирська область, Житомирський район, 
Коростишівська міська рада, ділянка №498, відповідно до сертифікату на право 
на земельну частку (пай) серії ЖТ №0293106, на підставі свідоцтв про право на 
спадщину за заповітом, спадкова справа №234/2021, зареєстровані в реєстрі за 
№1377 та №1380; довідки №37 від 18.11.2024 року, видану СЛОВ "Племзавод 
Коростишівський";



2

1.Й. гр. Бондарчуку Віктору Нарцизовичу у власність, Житомирська 
область на земельну ділянку площею 3,9268 га, кадастровий номер 
1822588700:13:000:0005, цільове призначення: для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, місце розташування: Житомирська 
область, Житомирський район, Коростишівська міська рада (Щигліївський 
старостинський округ), ділянка №5; відповідно до сертифікату на право на 
земельну частку (пай) серії ЖТ №0339113, на підставі свідоцтва про право на 
спадгщну за законом, спадкова справа №74/2020, зареєстрована в реєстрі за 
№734;

1.3. гр. Маргулець Олені Іванівні у власність, Житомирська область на 
земельну ділянку площею 4,1429 га, кадастровий номер 
1822580900:08:000:0220, цільове призначення: для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, місце розташування: Житомирська 
область, Житомирський район, Коростишівська міська рада (Вільнянський 
старостинський округ), ділянка №220; відповідно до сертифікату на право на 
земельну частку (пай) серії ЖТ №0292817, на підставі свідоцтва про право на 
спадщину за законом, спадкова справа №916, зареєстрована в реєстрі за 
№2-3228;

3. Рекомендувати вищезазначеним громадянам звернутися до державного 
реєстратора для проведення державної реєстрації права власності на земельні 
ділянки.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології.

Секретар міської ра, Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


